

はくしんイベントホールのご案内

白河信用金庫は、地域の皆様の文化・芸術・趣味等の発表の場として「多目的イベントホール」を下記店舗に併設しております。各施設をご紹介させていただきますので、各種の発表会やサークル活動、会議、研修会等にご利用下さい。

施設利用に関するご案内

●はくしんイベントホールの設置目的

「広く地域住民へ文化・芸術・趣味等の発表や鑑賞の場を提供し、もって、地域住民の豊かな文化生活の創造に寄与する。」ことを目的とする。

●申し込みから許可まで

1. はくしんイベントホールをご利用される方は、お取引店舗にてホールの日程を確認のうえ、使用する日の2週間前までに「はくしんイベントホール利用申込書」を提出してください。
2. 利用時間は、必要物品の搬入・会場準備から後片づけ迄の時間となりますので、余裕を持った時間帯で計画をお願いします。
3. 申込内容について簡単な審査をさせて頂き、結果を申込責任者様にご通知いたします。なお、施設の設置目的および運営内規等により、ご要望に添えない場合もございますので予めご了承ください。
4. 利用許可の連絡がありましたら、申込をした窓口にて利用料をお支払いのうえ「利用許可書兼領収書」をお受け取りください。

●利用上のご注意

1. 利用当日は、会場に「利用許可書兼領収書」を提示してください。また、利用時間中は責任者が常時携帯し、いつでも提示できるようにしてください。
2. 利用時間中は、利用責任者（又は代務者）の所在を明確にいただき、担当職員と連絡を取れる体制にしてください。
3. 備付の備品は利用時間中、申込責任者が全責任を持って管理してください。万一、破損・紛失・毀損した場合、修繕またはその費用をご負担していただきます。また、催物の一般入場者の過失による場合も、当金庫は一切関与いたしませんので、利用責任者の責任において処理していただきます。
4. 建物内での喫煙ならびに飲食は禁止となっておりますので、来場者に周知してください。
5. 収容定員以上の入場は禁じられておりますので、ご協力をお願いします。
6. 来場者による近隣の違法駐車・無断駐車等のないようご注意願います。また、来場者が多数となる場合は、駐車場係をお願いする場合があります。駐車場内における事故等に関して当金庫は補償等について責任を負いません。
7. 会場へ入館の際は、履物等の汚れにもご注意願います。
8. 利用許可書を譲渡または転貸することはできません。
9. 公序良俗を損し、また管理上支障がある場合や申込に悪質な虚偽、不正な手段による申込があった場合は、利用中であっても許可を取消し、利用を中止することがあります。それによる損失が発生しても当金庫は補償の責を一切負いません。

皆様が安心・安全にご利用していただくため、新型コロナウイルス感染防止対策として、以下の順守事項をお願いしております。内容につきまして十分ご配慮いただきながら感染防止対策の徹底に、ご理解とご協力をお願いいたします。

1. ご利用目的・ご利用人数の制限

当面の間、各施設のご利用人数については2分の1程度とし、ご利用目的と併せて事前協議をさせていただきます、利用の可否を判断させていただきます。

2. ご利用者の体調管理

発熱や咳、頭痛等の体調不良の方につきましては入館を控えていただきますので、主催者側より事前の周知徹底をお願いいたします。

3. ご利用後に感染者が判明した場合の報告及び参加者の把握

万が一、利用後に感染者が判明した場合には、直ちに当金庫への報告を条件といたします。また、感染状況により参加者名簿を提出していただく場合もございますので、主催者側の参加者の把握をお願いいたします。

4. マスク着用及び手指消毒の徹底

マスク未着用での入館はできません。また、手指消毒液は主催者側で準備していただき、受付時に係員を配置するなど対応の徹底をお願いいたします。

5. ソーシャルディスタンスの徹底

会場では、密とにならないように人と人との間隔を十分とってご利用願います。

※申込受付後であっても感染症流行の状況によっては、施設利用の中止及び制限をする場合がございますので、皆様のご理解をお願いいたします。

お問い合わせ

〒961-8601

白河信用金庫 本部・総務統括部

福島県白河市新白河一丁目152番地

TEL 0248-23-4511

FAX 0248-22-3579

各イベントホールのご案内

▽ 新白信ビルイベントホール（西支店）

〒961-0972 福島県白河市立石 96 番地

TEL 0248-23-4511（本部総務統括部）

TEL 0248-22-5665（西支店）

1階 西支店・1階会議室

2階 会議室A・B ギャラリー一館

3階 イベントホール・小会議室

駐車場 70台

《新白信ビル》



《3階 イベントホール》



★設備概要

- 電動可動式座席設置の収容人員
座席数276席（23席×12段）
- 電動可動式座席を収納するとワンフロアのホールとして利用できます。
- ステージ
間口13.4m 奥行5m 床の高さ0.6m
- ステージ備品
演台 電動スクリーン 舞台幕 グランドピアノ1台
- 照明設備
スポットライト ステージ調光器 客席調光器

《 3階 小会議室 》



★設備概要

○収容人員

会議用テーブル・椅子利用により最大30名

《 2階 会議室A 》



★設備概要

○収容人員

会議用テーブル・椅子利用により最大100名

○備品

ポータブルプロジェクター スクリーン

《 2階 会議室B 》



★設備概要

○収容人員

会議用テーブル・椅子利用により最大50名

《 1階 会議室A 》



★設備概要

○収容人員

会議用テーブル・椅子利用により最大100名

○備品

ポータブルプロジェクター スクリーン

★施設利用料金のご案内（消費税込）

○3階 イベントホール利用料金

（営業時間：9：00～21：00）

- （1）別表1のとおり、1時間のみ利用の場合は7,000円、2時間以上は1時間当たり6,000円です。
- （2）イベントホール備付ピアノの利用料金は、1日（1回）当たり20,000円です。
- （3）3回控室は無料をご利用いただけます。

○3階 小会議室利用料金

（営業時間：9：00～21：00）

- （1）別表2のとおり、1時間当たり2,000円です。
- （2）イベントホールをご利用の場合は、無料をご利用いただけます。

○2階 会議室A・B

（営業時間：9：00～21：00）

- （1）別表3のとおり、1時間当たり2,500円です。

○1階 会議室A

（営業時間：9：00～21：00）

- （1）別表4のとおり、1時間当たり2,500円です。

別表1

新白信ビル「3階イベントホール利用料金」

利用時間	1時間当たり	利用料金
1時間	7,000	7,000
2時間	6,000	12,000
3時間	6,000	18,000
4時間	6,000	24,000
5時間	6,000	30,000
6時間	6,000	36,000
7時間	6,000	42,000
8時間	6,000	48,000
9時間	6,000	54,000
10時間	6,000	60,000
11時間	6,000	66,000
12時間	6,000	72,000

別表2

新白信ビル「3階小会議室利用料金」

利用時間	1時間あたり	利用料金
1時間	2,000	2,000
2時間	2,000	4,000
3時間	2,000	6,000
4時間	2,000	8,000
5時間	2,000	10,000
6時間	2,000	12,000
7時間	2,000	14,000
8時間	2,000	16,000
9時間	2,000	18,000
10時間	2,000	20,000
11時間	2,000	22,000
12時間	2,000	24,000

別表3

新白信ビル「2階会議室A・B利用料金」

利用期間	1時間あたり	利用料金
1時間	2,500	2,500
2時間	2,500	5,000
3時間	2,500	7,500
4時間	2,500	10,000
5時間	2,500	12,500
6時間	2,500	15,000
7時間	2,500	17,500
8時間	2,500	20,000
9時間	2,500	22,500
10時間	2,500	25,000
11時間	2,500	27,500
12時間	2,500	30,000

新白信ビル「1階会議室A利用料金」

利用期間	1時間当たり	利用料金
1時間	2,500	2,500
2時間	2,500	5,000
3時間	2,500	7,500
4時間	2,500	10,000
5時間	2,500	12,500
6時間	2,500	15,000
7時間	2,500	17,500
8時間	2,500	20,000
9時間	2,500	22,500
10時間	2,500	25,000
11時間	2,500	27,500
12時間	2,500	30,000

▽ 東支店イベントホール

〒961-0912 福島県白河市旭町一丁目 236 番地

TEL 0248-23-4511 (本部総務統括部)

TEL 0248-27-3111 (東支店)

1階 東支店 2階 イベントホール

駐車場はございませんので、ご利用者様で確保願います。

《1階・東支店 2階・イベントホール》



《2階 イベントホール》



★設備概要

- 電動可動式座席設置の収容人員 座席数120席（15席×8段）
- 電動可動式座席を収納するとワンフロアのホールとして利用できます。
- ステージ 間口5.6m 奥行1.8m 床の高さ0.3m
- ステージ備品 演台 電動スクリーン 舞台幕 グランドピアノ1台
- 照明設備 ステージ調光器 客席調光器

★施設利用料金のご案内（消費税込）

○イベントホール利用料金

（営業時間：9：00～21：00）

（1）下記のとおり、1時間3,000円です。

（2）イベントホール備付ピアノの利用料金は、1日（1回）当たり5,000円です。

東支店イベントホール利用料金

利用期間	1時間当たり	利用料金
1時間	3,000	3,000
2時間	3,000	6,000
3時間	3,000	9,000
4時間	3,000	12,000
5時間	3,000	15,000
6時間	3,000	18,000
7時間	3,000	21,000
8時間	3,000	24,000
9時間	3,000	27,000
10時間	3,000	30,000
11時間	3,000	33,000
12時間	3,000	36,000

▽ 棚倉支店ふるまち出張所イベントホール

〒963-6131 福島県東白川郡棚倉町大字棚倉字古町 28 番地 2

TEL 0248-23-4511 (本部総務統括部)

TEL 0247-33-3171 (棚倉支店)

1階 ふるまちATMコーナー 2階 イベントホール

《棚倉支店ふるまち出張所》



《2階 棚倉支店ふるまち出張所イベントホール》



★設備概要

- フラットのみでの利用 会議用テーブル・椅子利用により最大50名
- ステージ 間口3.7m 奥行2.7m 床の高さ0.3m
- 備品 演台 会議テーブル パイプ椅子
- 照明設備 通常照明

★施設利用料金のご案内（消費税込）

- イベントホール利用料金
（営業時間：9：00～21：00）
（1）下記のとおり、1時間1,000円です。

棚倉支店ふるまち出張所イベントホール利用料金

利用期間	1時間当たり	利用料金
1時間	1,000	1,000
2時間	1,000	2,000
3時間	1,000	3,000
4時間	1,000	4,000
5時間	1,000	5,000
6時間	1,000	6,000
7時間	1,000	7,000
8時間	1,000	8,000
9時間	1,000	9,000
10時間	1,000	10,000
11時間	1,000	11,000
12時間	1,000	12,000